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	COMUNE DI MANZIANA
Provincia di Roma

L.go G.Fara, 1 - 00066 Manziana (Roma)

Tel. 0699674024 Fax 0699674021

Email : info@comune.manziana.rm.it


TARIFFE SERVIZIO SCUOLABUS (ESCLUSA SCUOLA MATERNA)
	tipo abbonamento
	costo mensile
	Costo mesi settembre/dicembre
	Costo mese giugno 
	Costo complessivo annuale
	Pagam. 1 rata (sconto 10%)
	Pagamento in tre rate (sconto 5%)

	tessera mensile A/R (n.10 corse settimanali)


	35,00
	17,50
	9,00
	289,00


	260,00
	n. 3 rate da 91,00 €

	tessera mensile valida per un solo viaggio giornaliero - n.. 5 corse settiman.
	18,00
	 9,00
	5,00
	149,00
	134,00
	n. 3 rate da 47,00 €


 Per quanto riguarda le riduzioni relative ai soli nuclei familiari a partire dal 3° figlio viaggiante,

il costo dell’abbonamento è il seguente:

	tipo abbonamento
	costo mensile
	Costo mesi settembre/ dicembre
	Costo mese giugno 
	Costo complessivo annuale
	Pagam. Unica rata
(sconto 10%)
	Pagamento in tre rate (sconto 5%)

	tessera mensile A/R (n.10 corse settimanali)


	28,00
	14,00
	7,00
	231,00
	208,00
	n. 3 rate da  73,00 €

	tessera mensile valida per un solo viaggio giornaliero - n.. 5 corse settiman.
	14,50
	 7,00
	4,00
	119,50
	107,00
	n. 3 rate da 37,00 €


TARIFFE SERVIZIO SCUOLABUS SCUOLA MATERNA
	tipo abbonamento
	costo mensile
	Costo mesi settembre/dicembre
	Costo mese giugno 
	Costo complessivo annuale
	Pagam.

 Unica rata

(sconto 10%)
	Pagamento in tre rate (sconto 5%)

	tessera mensile A/R (n.10 corse settimanali)

	35,00
	17,50
	35,00
	315,00


	283,00
	n. 3 rate da 99,00 €

	tessera mensile valida per un solo viaggio giornaliero - n.. 5 corse settiman.
	18,00
	 9,00
	18,00
	162,00
	145,00
	n. 3 rate da 51,00 €


Per quanto riguarda le riduzioni relative ai soli nuclei familiari a partire dal 3° figlio viaggiante,

il costo dell’abbonamento è il seguente:

	tipo abbonamento
	costo mensile
	Costo mesi settembre/dicembre
	Costo mese giugno 
	Costo complessivo annuale
	Pagam. Unica rata
(sconto 10%)
	Pagamento in tre rate (sconto 5%)

	tessera mensile A/R 

tessera mensile A/R (n.10 corse settimanali)
	28,00
	14,00
	28,00
	252,00
	227,00
	n. 3 rate da  80,00 €

	tessera mensile valida per un solo viaggio giornaliero - n.. 5 corse settiman.
	14,50
	 7,00
	14,50
	130,00
	117,00
	n. 3 rate da 41,00 €








